
 Imola

 Budrio

 Medicina

 Bologna

 Molinella

 Pianoro

 Crevalcore

 Monterenzio

 Camugnano

 Loiano

 Vergato

 Monzuno

 Marzabotto

 Savigno

 Sasso Marconi

 Castel San Pietro Terme

 Baricella

 Casalfiumanese

 Minerbio

 Malalbergo

 Galliera

 Bentivoglio

San Giovanni
in Persiceto

Grizzana
Morandi

Monte
San Pietro

Lizzano
in Belvedere

 Argelato

 Monghidoro
 Castel del Rio

 Dozza

 Gaggio Montano

Ozzano
dell'Emilia

 Castenaso

 San Pietro in Casale

 Granaglione

 Castel di Casio

 Castel d'Aiano

 Fontanelice

 Crespellano

Castiglione
dei Pepoli

Sala
Bolognese

 Zola Predosa

 Monteveglio

San Benedetto
Val di Sambro

 Mordano

Calderara
di Reno

Porretta
Terme

Anzola
dell'Emilia

San Lazzaro
di Savena

 Castel Maggiore

Castello
di Serravalle

 Castello d'Argile

Granarolo
dell'Emilia

Borgo
Tossignano

Sant'Agata
Bolognese

 Bazzano

San Giorgio
di Piano

Castel Guelfo
di Bologna

Pieve
di Cento

Casalecchio
di Reno

275

2084
687

665

586

554

539

265

334

885

21474

250

923

330

288

1508

436

844

381

3115

556

217

374

121

1999

1592

140

151

1553

663

1879

222

342

1327

384

157

194

177

265

254

1732

122

1208

174

170

271

1842

250

84

348

142

1516

305

115

154

1029

173

114

261

1022

Provincia di Bologna
Abitazioni non occupate da residenti per comune

(censimento 2001)

Abitazioni non occupate
da residenti

fino a 300

da 301 a 600

da 601 a 1200

da 1201 a 2400

oltre 2400

COMUNE DI BOLOGNA - Settore Programmazione Controlli e Statistica

Nel 2001 le abitazioni non occupate da residenti censite nella provincia di Bologna erano 60.022
(nel comune di Bologna 21.474 abitazioni non occupate).


